Начальнику абонентского отдела

АО «ГК ГЕОТЕЛ»

Ветровой Г.В.

От______________________________

(ФИО)

проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Лицевой счет  №___________________

+7(________)______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас возобновить действие услуги     Цифрового телевидения

с  «______»_____________________20 ____  г.

Сумма в размере 200 руб. за повторное подключение после добровольной приостановки,

сроком более 6 мес., оплачена.

_____________________                                                       ____________________20_____г.
Подпись абонента